
lllllllllIllllllllllllllIIIIlllllllllIllllllllllllllllIlllllllllllllll
KUMSPGGRJRZH

EVROPSKÁ UNIE na—
F d d Ž . . , _ .
011mm %;? mmm „mm, Ministerstvu zrvotnlho prostredl

*; Qi., Sc,

Děišř...í„.„ŽQ%\„„[ nDOHODA “""—q » rok | zim
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvyína zhotovem prOJektove

dokumentace včetně výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi po dobu přípravy a výkon autorského dozoru

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: (2270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800
(dále jen „kraj“)

. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
se sídlem: Příčná 1108/1, Poruba, 708 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. Pavlem Chrenkou, ředitelem školy
ICO: 00575933
DIČ: (3200575933 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
Číslo Účtu: 100401290/0300

(dále jen „příkazce")

Ing. Dušan Boucný
se sídlem: Plk. Rajmunda Prchaly 4458/115, Poruba, 708 00 Ostrava
ICQ: 16646282
DIC:
bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsán u Živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy pod č.j.: 024185/T00
(dále jen „příkazník“)

II.
Úvodní ustanovení

. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 20. 5. 2019 smlouvu na zhotovení projektové
dokumentace včetně výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy a výkon autorského dozoru (dále jen „vsmlouva“), ve znění
dodatku č. 1 ze dne 7. 10. 2019, pro stavbu „Energetické úspory ve SS služeb a podnikání
Ostrava—Poruba (tělocvična)“ (dále jen „stavba“).

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu
se skutečností v době uzavření dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám.



EVROPSKÁ UNlE ...-__- ,Žf - (
Fond soudržnosli _. .. , . , „ ; ,Opemm, mg,“ ZM,“ „osm, Ministerstvo zwotmho prostredi & r

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou ktomuto jednání
oprávněny.

Účelem této dohody je převedení veškerých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy
z příkazce na kraj vzhledem ke skutečnosti, že stavbu bude dle zpracované projektové
dokumentace stavby realizovat kraj.

. Stavba bude realizována vrámci projektu „5.1a Energetické úspory ve SŠ služeb a
podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)“ s reg. čísvlem CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011417
a projektu „5.1b Energetické úspory ve SS služeb a podnikání Ostrava-Poruba
(tělocvična)“ sregistračním číslem CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011418, (dále jen
„projekt“), spolufinancovaného zEvropských strukturálních a “investičních fondů,
prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPZP“).

III.
Předmět dohody

Příkazce touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze
smlouvy na kraj. Kraj tato práva a povinnosti podpisem této dohody přijímá.

Příkazník podpisem této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst.
1 tohoto článku dohody.

Příkazce a kraj prohlašují, že příkazce předal kraji veškerou dokumentaci týkající se výše
uvedené stavby a že je s jejím obsahem kraj seznámen.

IV.
Zvláštní ustanovení

Kraj a příkazník se rovněž dohodli, že příkazníkem vystavované faktury budou mimo
náležitosti uvedené v čl. XV odst. 5 smlouvy obsahovat ještě registrační čísla projektu

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/OO11417 a CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011418 a název

projektu „5.1a Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)“,
resp. „5.1b Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)“.

V.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední ze smluvních
stran, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) nestanoví jinak. Vtakovém
případě nabývá dohoda účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.



EVROPSKÁ UNIE <m—
and snudvžmsli „ - <. , V „Gummi woeram Žim“ „mmm Ministerstva Zlvotniho prostredi

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kraj obdrží tři, příkazce a příkazník jedno
její vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění vsouladu se
zákonem kraj.

7. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
krajem použity. Kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách kraje www. msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

mmm 223 <> 20%
O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. ......... ze dne.

VOstravě dne: 27 _03 2321 VOstravě dne: ÁCl ');, 293/0

za kraj
Ivo Vondrák, CSc

hejtman kraje - \
Po dobu nepřítomnosti zastoupe„ *

Ing.—Jama “cm Kah 09 Střední sxola bluzeD apodnikani,
namesikem hejtmana Kíaje příspěvkova nrga nrzace

Příčná 11GB
708 00 Ostrava—Poruba

.2.

za pří
Mgr. Pavel Chrenka

ředitel školy

v Ostravě dne: 2/13 202.4

Ing. Dušan ný


